
                                               
 
 
 
No: 2025-R044 
 
Onderwerp: 
Verlenging ontheffing van vereiste ingezetenschap wethouder T.E. Siderius   
 
De raad van de gemeente Hattem; 
 
gelezen het voorstel van het presidium d.d. 16 mei 2025 en gelet op het bepaalde in artikel 36a 
eerste en tweede lid van de Gemeentewet,  
 
Besluit: 
 
- aan wethouder mevrouw T.E. Siderius voor de duur van één jaar ontheffing te verlenen van het 

vereiste van het ingezetenschap, met ingang van 11 juli 2025;  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hattem, gehouden op 26 
mei 2025 
 
De raad van de gemeente Hattem, 
 
 
 
De griffier,   de voorzitter, 
 
 


